

Henning Bloch Autoservice ApS

Søndergade 14, 6690 Gørding

CVR-nr. 35 38 20 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Henning Øllgaard Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Bloch Autoservice ApS Søndergade 14 6690 Gørding
	CVR-nr.: 35 38 20 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Øllgaard Bloch
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og udøve handel med automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.098.814 kr. mod 1.024.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.554 kr. mod 198.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.098.814	1.024.765
1 Personaleomkostninger	-844.428	-737.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.223	-26.223
Resultat før finansielle poster	230.163	260.779
Andre finansielle indtægter	0	1.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.309	-6.354
Resultat før skat	220.854	256.035
Skat af årets resultat	-46.300	-57.728
Årets resultat	174.554	198.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	61.554	87.707
Disponeret i alt	174.554	198.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.601	65.824
Materielle anlægsaktiver i alt	41.601	65.824
Anlægsaktiver i alt	41.601	65.824
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.665	22.750
Fremstillede varer og handelsvarer	175.500	103.000
Varebeholdninger i alt	203.165	125.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.631	89.676
Andre tilgodehavender	248.246	100.151
Tilgodehavender i alt	382.877	189.827
Likvide beholdninger	1.071.008	1.089.023
Omsætningsaktiver i alt	1.657.050	1.404.600
Aktiver i alt	1.698.651	1.470.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.069.161	1.007.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.262.161	1.198.207
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.600	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.600	7.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.065	65.751
Selskabsskat	15.700	23.728
Anden gæld	383.125	175.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.890	265.217
Gældsforpligtelser i alt	434.890	265.217
Passiver i alt	1.698.651	1.470.424

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.007.607	110.600	1.198.207
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.554	113.000	174.554
	80.000	1.069.161	113.000	1.262.161

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.828	586.527
Pensioner	78.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	6.474	5.478
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.126</u>	<u>10.758</u>
	<u>844.428</u>	<u>737.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.309</u>	<u>6.354</u>
	<u>9.309</u>	<u>6.354</u>
